ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
13,288,015.79 6,731,387.79 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
10,403.00 14,234.03 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
3,042,619.54 0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/C ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
16,341,038.33 6,745,621.82
TOTAL DE PASIVQOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 0.00
0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
14,530,930.74 9,685,168.83 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
9,376,128.29 9,723,144.12 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
0.00 0.00 Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
-9,285,251.44 -9,581,485.82 PROVISIONES A LARGC PLAZO
0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00 0.00
TOTAL DEL PASIVO.c.csecapevrtvensasassnavaanss vsena
0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
14,621,807.59 9,826,827.13

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pagina 1 de 2

2024 2023
909, 458.42 6,661,770.76
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
909,458.42 6,661,770.76
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
909, 458,42 6,661,770.76
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



TOTAL DEL ACTIVO

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

2024

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

2023

30,962,845.92

16,572,448.95

2024

2023

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (ARHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.....evsasensnsn

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

30,053,387.50
20,150,086.29
7,213,049.96
0.00

0.00
2,690,251.25

0.00
0.00

30,053,387.50

30,962,845.92

9,910,678.19
-2,820,897.25
10,041,650.19
0.00

0.00
2,689,925.25

0.00
0.00

9,910,678.19

16,572,448.95
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